

Äldrenämnden

## Tertialrapport 2 2018

### Förslag till beslut

Äldrenämnden godkänner tertialrapport 2 och överlämnar den till kommunfullmäktige för vidare hantering

### Sammanfattning av ärendet

Prognosen för året är -770,3 miljoner kronor vilket ger ett överskott på cirka 37 miljoner kronor. Med undantag för korttidsboende och myndighet och huvudmannaskap har alla verksamheter en positiv prognos jämfört med budgeten. Under perioden har arbete med att ta fram en strategi för hälsosamt åldrande pågått för att Nacka ska vara en äldrevänlig kommun. Antalet korttidsplatser har minskats och det ledde till att 13 platser i korttidsboende i stället blev demensplatser på äldreboende. Valfärdsteknikprojektet har dragits med förseningar. Det första mobila trygghetslarmet har nu beviljats för äldre, men införandet för personer med funktionsnedsättning dröjer till våren.

### Ärendet

Prognosen för året är -770,3 miljoner kronor vilket ger ett överskott på cirka 37 miljoner kronor. Med undantag för korttidsboende och myndighet och huvudmannaskap har alla verksamheter en positiv prognos jämfört med budgeten. Under sommaren har arbetet med Nacka som en äldrevänlig kommun intensifierats. Under september presenteras en strategi för hälsosamt åldrande för att Nacka ska bli en äldrevänlig kommun. I strategin för hälsosamt åldrande är målet att Nackas seniorer ska ha goda förutsättningar för hälsosamt åldrande dvs ”processen att utveckla och bibehålla ett funktionstillstånd som möjliggör välbefinnande hela livet.” Strategin bygger på världshälsoorganisationens (WHO) globala strategi och handlingsplan för åldrande och hälsa. Under våren genomfördes en ny upphandling av korttidsplatser. Till följd av upphandlingens utfall samlas nu de 22 korttidsplatserna på Saltsjöbadens Sjukhus. De utförare som tidigare erbjudit korttidsplatser växlade om sina platser till 13 demensplatser.



Välfärdsteknikprojektet har dragits med förseningar. Det första mobila trygghetslarmet har nu beviljats för äldre, men införandet för personer med funktionsnedsättning dröjer till våren.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Förslag till beslut får inga ekonomiska konsekvenser

### **Konsekvenser för barn**

Förslag till beslut får inga konsekvenser för barn

### **Bilagor**

Bilaga tertialrapport 2 2018

Anne-Lie Söderlund  
Social- och äldredirektör  
Stadsledningskontoret

Birgitta Sandberg  
Controller  
Controllerenheten